
SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 ERKAN YANIKOĞLU 15 17 17 15 64

2 HAKAN ERTARMAN 20 20 20 60

3 İSFENDİYAR MERT GÜR 7 15 13 13 48

4 İLHAN MUTLUAY 13 20 11 44

5 EMRAH ALİ BAŞO 20 17 37

6 YİĞİT SERCAN YALÇIN 11 8 15 34

7 UYGAR BİRGİLİ 9 13 11 33

8 ORÇUN NURAL 15 17 32

9 MURAT GÜRAY 8 10 9 5 32

10 ÖZCAN ÖZ 11 10 21

11 HAYDAR GÜÇLÜ 10 10 20

12 İSMAİL CABACI 10 9 19

13 DİNÇER AKGÜN 17 17

14 İRFAN TATLICILAR 6 9 1 16

15 FARUK GÜZELÇALIŞKAN 13 13

16 BURÇİN SÜER 1 8 3 12

17 A.TUNA MUHTAR 1 4 7 12

18 MUSTAFA NAZİK 11 11

19 EMİN ÖNDER AKCENGİZ 9 9

20 RAMAZAN EKİZ 8 8

21 TOLGA TEZEKEN 7 7

22 SERKAN KOPARİPEK 7 7

23 BUĞRA GENÇKAN 6 6

24 MUSTAFA GÜLBAHAR 6 6

25 ÖZGÜR YÜRÜK 6 6

26 SALİH UZUNORMAN 4 2 6

27 OSMAN TUĞRAL 5 5

28 AHMET KAYA 5 5

29 İLKER TECİMOĞLU 5 5

30 MUSTAFA NÜVİT KARAKAŞLI 4 4

31 YÜKSEL DUVARCI 4 4

32 ARMAĞAN ATEŞ 3 3

33 UMUT FIRAT YÜKSELİR 3 3

34 ERSEN YILDIZ 3 3

35 GÜRKAL MENDERES 2 2

36 ERDAL ORAL 2 2

Son Güncelleme Tarihi: 05.10.2017
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2017

RENÇ KOÇİBEY RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 BORA YILMAZ 15 17 17 15 64

2 EGE CAN ÜNLÜ 7 15 13 13 48

3 CUMHUR ÖNDER 13 20 11 44

4 YUNUS EMRE BOL 20 20 40

5 GÜRKAL MENDERES 20 17 37

6 DENİZ GÜMÜŞ 9 13 11 33

7 BORA YAKIN 10 9 5 24

8 CAN HERGÜNER 20 20

9 MURAT YILDIRIM 10 10 20

10 AYDOĞAN SAVCIER 11 8 19

11 İBRAHİM CABACI 10 9 19

12 ÖZGÜN ÇAKAR 17 17

13 SONER ÇEVİK 17 17

14 SERDAR KAAN YALÇIN 1 15 16

15 LEVENT ÇULHACI 6 9 1 16

16 MEHMET OKAN GÖKSEN 15 15

17 SEHER GÜZELÇALIŞKAN 13 13

18 HÜSEYİN ÇETİN 1 8 3 12

19 MEHMET YAMAN 11 11

20 SALİCAN KARAKAŞ 11 11

21 BURÇE TOKUŞ MUHTAR 4 7 11

22 İLKER ÇAÇEN 10 10

23 ANIL GÜVENTÜRK 9 9

24 BATUHAN DOĞAN 8 8

25 HÜROL MENDERES 8 8

26 ONURCAN ŞİRİN 7 7

27 EGEMEN ERTÜRK 7 7

28 YİĞİT MAÇKAN 6 6

29 EMRAH USANMAZ 6 6

30 MAHMUT AVCIOĞLU 6 6

31 ERMAN VARDARLI 5 5

32 TUĞKAN ERDEN 5 5

33 SONER ÖMÜRLÜ 5 5

34 GÖKTUĞ HALİS TUNCAY 4 4

35 ELİF TAVUKÇUOĞLU 4 4

36 NEZHYLA SADULLA 4 4

37 ATİLLA ÜNLÜER 3 3

38 FERİHA ECEM ÇALIK 3 3

39 HASAN HASANOĞLU 3 3

40 UTKU GÜLOĞLU 2 2

41 ENGİN USLU 2 2

42 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 2 2

RENÇ KOÇİBEY KUPASI GENEL KLASMAN CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

www.tosfed.org.tr



2017

RENÇ KOÇİBEY RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 İSFENDİYAR MERT GÜR 3 8 8 10 8 37

2 EMRAH ALİ BAŞO 10 10 20

3 İSMAİL CABACI 8 10 18

4 A.TUNA MUHTAR 4 6 4 14

5 BURÇİN SÜER 1 5 4 2 12

6 ÖZCAN ÖZ 5 6 11

7 DİNÇER AKGÜN 10 10

8 YÜKSEL DUVARCI 6 6

9 FARUK GÜZELÇALIŞKAN 6 6

10 RAMAZAN EKİZ 5 5

11 UMUT FIRAT YÜKSELİR 5 5

12 BUĞRA GENÇKAN 3 3

13 İLKER TECİMOĞLU 3 3

14 MEHMET KEMAL ŞENER 2 2

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 EGE CAN ÜNLÜ 3 8 8 10 8 37

2 GÜRKAL MENDERES 10 10 20

3 İBRAHİM CABACI 8 10 18

4 HÜSEYİN ÇETİN 5 4 2 11

5 ÖZGÜN ÇAKAR 10 10

6 BURÇE TOKUŞ MUHTAR 6 4 10

7 NEZHYLA SADULLA 6 6

8 İLKER ÇAÇEN 6 6

9 SEHER GÜZELÇALIŞKAN 6 6

10 BATUHAN DOĞAN 5 5

11 FERİHA ECEM ÇALIK 5 5

12 SALİCAN KARAKAŞ 5 5

13 SERDAR KAAN YALÇIN 4 4

14 YİĞİT MAÇKAN 3 3

15 ERMAN VARDARLI 3 3

16 ESİN ŞENER 2 2

17 TUNCAY KIRBAŞ 1 1

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 1 PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 1 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

www.tosfed.org.tr



2017

RENÇ KOÇİBEY RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 HAKAN ERTARMAN 10 10 10 30

2 İLHAN MUTLUAY 8 10 8 26

3 UYGAR BİRGİLİ 6 6 8 20

4 ORÇUN NURAL 8 10 18

5 HAYDAR GÜÇLÜ 8 6 14

6 EMİN ÖNDER AKCENGİZ 6 6

7 MUSTAFA NAZİK 1 5 6

8 ÖZGÜR YÜRÜK 6 6

9 TOLGA TEZEKEN 5 5

10 ERSEN YILDIZ 5 5

11 MUSTAFA GÜLBAHAR 4 4

12 AHMET KAYA 4 4

13 OSMAN TUĞRAL 3 3

14 ERDAL ORAL 2 2

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 CUMHUR ÖNDER 8 10 8 26

2 YUNUS EMRE BOL 10 10 20

3 DENİZ GÜMÜŞ 6 6 8 20

4 MURAT YILDIRIM 8 6 14

5 CAN HERGÜNER 10 10

6 SONER ÇEVİK 10 10

7 MEHMET OKAN GÖKSEN 8 8

8 EMRAH USANMAZ 6 6

9 ANIL GÜVENTÜRK 6 6

10 ONURCAN ŞİRİN 5 5

11 ATİLLA ÜNLÜER 5 5

12 MEHMET YAMAN 5 5

13 MAHMUT AVCIOĞLU 4 4

14 SONER ÖMÜRLÜ 4 4

15 TUĞKAN ERDEN 3 3

16 ENGİN USLU 2 2

17 MEHMET YEĞEN 1 1

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 2 PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 2 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

www.tosfed.org.tr



2017

RENÇ KOÇİBEY RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 ARMAĞAN ATEŞ 10 10 20

2 SALİH UZUNORMAN 10 8 18

3 MUSTAFA NÜVİT KARAKAŞLI 10 10

4 GÜRKAL MENDERES 8 8

5 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 6 6

6 FARUK GÜZELÇALIŞKAN 0

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 HASAN HASANOĞLU 10 10 20

2 ELİF TAVUKÇUOĞLU 10 10

3 GÖKTUĞ HALİS TUNCAY 10 10

4 UTKU GÜLOĞLU 8 8

5 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 8 8

6 PAMİR OZANTÜRK 6 6

7 BURAK AKIN 0

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 3 PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 3 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

www.tosfed.org.tr



2017

RENÇ KOÇİBEY RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 ERKAN YANIKOĞLU 10 10 10 10 40

2 MURAT GÜRAY 6 8 10 8 32

3 YİĞİT SERCAN YALCIN 8 6 8 22

4 İRFAN TATLICILAR 4 5 6 6 21

5 SERKAN KOPARİPEK 8 8

6 BORA ÇANTEPE 5 5

7

8

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 BORA YILMAZ 10 10 10 10 40

2 BORA YAKIN 8 10 8 26

3 LEVENT ÇULHACI 4 5 6 6 21

4 AYDOĞAN SAVCIER 8 6 14

5 EGEMEN ERTÜRK 8 8

6 SERDAR KAAN YALÇIN 8 8

7 HÜROL MENDERES 6 6

8 SONER ÇEVİK 5 5

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 4 PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

RENÇ KOÇİBEY KUPASI KATEGORİ 4 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

SAYGILI RULMAN               

EGE RALLİSİ   

EOSK

TROIA RALLY                    

ESOK                                            

ERT                                  

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

İSTANBUL RALLİSİ         

İSOK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER TOPLAM

www.tosfed.org.tr


